1

证券代码：002815 证券简称：崇达技术 公告编号：2020-075

崇达技术股份有限公司

关于继续收购江苏普诺威电子股份有限公司 15%股权进展的公

告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次交易概述

2020 年 6 月 30 日，崇达技术股份有限公司（以下简称“公司”）与朱小红、

马洪伟在公司会议室签署了《关于江苏普诺威电子股份有限公司之股份转让协

议》（以下简称“股份转让协议”），公司拟以自有资金 3,806.50 万元的价格收购

朱小红持有的江苏普诺威电子股份有限公司（以下简称“普诺威”）15%股权

（1,655 万股股份）。

以上具体内容详见公司于 2020 年 7 月 1 日刊登在中国证监会指定信息披露

媒体的《关于继续收购江苏普诺威电子股份有限公司 15%股权的公告》（公告编

号：2020-047）。

二、本次交易进展情况

1、完成工商变更登记

根据《股份转让协议》约定，普诺威于 2020 年 9 月 14 日召开股东大会，审

议通过了补选董事、监事的议案，公司向普诺威委派了三名董事和一名监事，完

成了普诺威董事会和监事会的改组工作，同时本次股东大会审议通过了新《公司

章程》的议案。

2020 年 10 月 12 日，普诺威已就变更后的董事会和监事会成员、新《公司

章程》完成了工商部门的备案手续，并于 2020 年 10 月 15 日取得苏州市行政审

批局下发的《公司备案通知书》。至此，除需支付剩余股权转让款外，公司本次

收购普诺威 15%股权的事项已完成交割工作，公司合计持有普诺威 55%股权

（6,067.50 万股股份）。

2

2、股权转让款支付情况

根据《股份转让协议》约定，公司已将 50%的股权转让价款 19,032,500 元支

付至朱小红指定银行账户。在本次股份交割等事项全部完成后，公司将支付剩余

50%的股权转让价款，并及时完成相关代扣代缴税费工作。

三、备查文件

1、《公司备案通知书》；

2、普诺威《股东名册》。

特此公告。

崇达技术股份有限公司

董  事  会

二〇二〇年十月十六日

	一、本次交易概述
	二、本次交易进展情况
	1、完成工商变更登记
	2、股权转让款支付情况

	三、备查文件